
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

介護保険事業者番号 １１５１０８００１９ 

〒３４０－０８０２ 埼玉県八潮市鶴ヶ曽根１１８４－４ 

ＴＥＬ ０４８－９９８－２２２０ 

ホームページアドレス http://www.cc－yashio.jp 

広報誌がホームページに掲載されております。是非、ご覧ください。 

第１０２号 令和３年１月 発行 

※広報誌掲載の写真等については同意に基づく掲載であり、無断転記を禁止いたします。 
 

新年明けましておめでとうございます。 

昨年は新型コロナウイルスによって、これまで当たり前の

ように行っていた利用者様とご家族様の面会や、多くの施

設行事が中止あるいは規模を小さくするなど様々な制限

を受けることとなりました。皆様のご理解とご協力に深く

感謝申し上げます。 

本年も油断のできない状況でのスタートとなりましたが、

職員一同、感染予防に気を配りながら明るく楽しく過ごし

ていただけるよう努めて参ります。本年もよろしくお願い

致します。 

令和 3 年 1 月元旦  施設長 古屋 あき子 

栄養科 富樫
と が し

 初恵 

昨年 12 月に赴任して 

参りました。 

“健康な体作り”の 

お手伝いができる 

ように頑張ります！ 

ケアセンター八潮に 

新しい仲間が増えました！ 

 

http://www.cc-yashio.jp/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

令和２年１２月２４日 クリスマス会 

 
去る 12 月 24 日、クリスマス会を開催しました。 
例年であれば１階か２階の食堂へ各階の利用者様に集まっていただき、八潮中学校の
吹奏楽部など地域の方々にもご協力いただいて盛大に行っていましたが、今回は残念
ながら新型コロナウイルス感染対策のため各階ごとに分かれての開催となりました。 

 
新型コロナウイルス感染対策のため、現在のところ開催は

未定となっております。開催した際には広報誌にてご紹介

させていただきます。 

 
 
クリスマスソングが流れる中、サンタ

クロースとトナカイが登場し、皆様へ
一人一人プレゼントを配りました。プレ
ゼントはカラフルなブランケット。 

さっそく膝にかけて「暖かいよ～」と
笑顔でお礼を伝えたり、一緒に記念写
真を撮るなど、楽しいクリスマスとなり
ました。 


